
CHARGES Exercice n° 6 Budgets

Charges d'exploitation

 Achats de marchandises FS 3 329 -29% 4 720

            60700000 - Achats de marchandises 514 +267% 140

            60700001 - polo & veste 59 -76% 250

            60700003 - papillons autocollant noir ou blanc 15mm/19mm 42 -58% 100

            60714000 - Munitions 22LR-9mm-38SP 1 411 -21% 1 790

            60715000 - Plombs 4,5 RWS Basic 1 080 +9% 990

            60716000 - Cibles 10m, 25m, 50m 74 -93% 1 020

            60717000 - Boissons type soda 141 -60% 350

            60718000 - Bouteille d'eau 50cl. 8 -89% 80

 Variations de stocks de marchandises FT 2 884 -3 490

            60370000 - Variations de stocks de marchandises 2 884 -3 490

 Achats de matières premières et autres approvision FU -100% 3 100

            60114000 - Ogives 9mm -100% 1 000

            60115000 - Ogives 38mm -100% 1 000

            60116000 - Amorces SP -100% 1 000

            60117000 - Poudre A1 -100% 100

 Variations de stocks MP et autres approvisionnemen FV 422 -30

            60310000 - Variations de stocks matières & fournitures 422 -30

   Fournitures non stockables FWC -100% 30

            60617000 - Carburant -100% 30

   Fournitures d'entretien et de petit équipement FWD 2 326 -60% 5 780

            60630000 - Fournitures d'entretien et petit équipement 19 -83% 110

            60630001 - Entretien stand 171 -79% 800

            60630002 - Entretien pas de tir 10m, 25m, 50m 1 578 +33% 1 190

            60630003 - Entretien armes 419 -72% 1 520

            60630004 - Petit équipement stand -100% 700

            60630005 - Petit équipement armes 140 -90% 1 460

   Fournitures administratives FWE 768 +63% 470

            60640000 - Fournitures administratives 768 +63% 470

   Petits logiciels FW1 166 +136% 70

            60650000 - Petits logiciels 166 +136% 70

   Autres fournitures FWF 24 178 +70% 14 254

            60680000 - Autres fournitures & matières 328 +507% 54

            60680002 - Vêtement tir sportif -100% 1 650

            60680003 - Trophée 78 -100% 550

            60680004 - Cibles ludique (stock mais pas de vente) 90

            60681000 - Licences FFTIR 23 760 +98% 12 000
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CHARGES Exercice n° 6 Budgets

  Charges locatives et de copropriété FWJ 300

            61350000 - Locations mobilières 300

  Entretien et réparations FWK -100% 100

            61560000 - Maintenance -100% 100

  Assurances FWL 1 921 +2% 1 890

            61600000 - Primes d'assurances 1 921 +2% 1 890

   Documentation FWN -100% 130

            61810001 - abonnement cibles -100% 130

   Autres FWP 315 +125% 140

            61800000 - frais de stage 315 +125% 140

  Personnel extérieur à l'association FWQ -100% 1 500

            62100000 - Personnel extérieur à l'association -100% 1 500

  Publications, relations publiques FWS 626 -77% 2 770

            62320000 - Fêtes et cérémonies -100% 1 240

            62320002 - Assemblée générale 272

            62340000 - Bon cadeau, lots -100% 1 530

            62340001 - Médailles & coupes 354

  Transport de biens, collectifs du personnel FWT 26 -80% 130

            62410000 - Transports sur achats 26 -80% 130

  Déplacements, missions, réceptions FWU 5 319 -27% 7 330

            62510000 - Voyages et déplacements 131

            62510001 - frais de restauration 2 209 +23% 1 800

            62560000 - Frais de missions 519 -65% 1 500

            62570000 - Frais de réceptions, représentations 2 460 -34% 3 700

            62570020 - Critérium départemental EDT -100% 330

  Frais postaux et de télécommunications FWV 428 -44% 770

            62610000 - Liaisons spécialisées : Internet... -100% 170

            62630000 - Affranchissements, frais postaux -100% 200

            62650000 - Téléphone 428 +7% 400

  Services bancaires et assimilés FWW 158 -57% 370

            62700000 - Services bancaires & assimilés 158 -57% 370

  Sur immobilisations : Dotations aux amortissements GA 8 124 +66% 4 900

            68110000 - Dot. aux amt. des immobilisat. 8 124 +66% 4 900

 Autres charges GE 1 492 -39% 2 430

            65821000 - Inscription Compétittions Officielles  EDT 207 -17% 250

            65822000 - Inscription Compétions Offcielles adultes 1 204 -37% 1 920

            65880000 - Cotisation Ligue IDF et CDTY 81 -69% 260
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CHARGES Exercice n° 6 Budgets

SOUS-TOTAUX DES CHARGES D'EXPLOITATION 52 782 +11% 47 364

Quote-part de résultat sur opérations

faites en commun GI

Charges financières

SOUS-TOTAUX DES CHARGES FINANCIÈRES

Charges exceptionnelles

 Sur opérations de gestion HE -100% 150

            67100000 - Charges exceptionnelles de gestion -100% 150

SOUS-TOTAUX DES CHARGES EXCEPTIONNELLES -100% 150

TOTAUX GÉNÉRAUX 52 782 +11% 47 514
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PRODUITS Exercice n° 6 Budgets

Produits d'exploitation

 Ventes de marchandises FC 10 234 +21% 8 460

            70700000 - Ventes de marchandises 3 094 +248% 890

            70700002 - textile 250 +92% 130

            70700003 - papillons autocollants 39 -4% 40

            70700004 - Ecusson seul 26 -57% 60

            70700005 - Gobelet ecocup 20

            70714000 - munitions 22lr blazer, 9mm, 38mm ... 5 123 +20% 4 280

            70715002 - Drapeau sécurité jaune FFTIR 1 -95% 10

            70715003 - cache oeil pistolet 26 -48% 50

            70716000 - Cibles 10m, 25m, 50m, hunter, 3*7, ludiques.. 1 312 -48% 2 500

            70717000 - eau, sodas 344 -31% 500

 Production vendue : Services FI 3 844 -38% 6 160

            70600001 - location armes 25m, 50m 1 580 -9% 1 740

            70600002 - location casier 330 +372% 70

            70600003 - Droit de tir journalier -100% 110

            70830000 - Locations pas de tir 1 934 -3% 2 000

            70880000 - Autres produits d'activités annexes -100% 2 000

            70880001 - Espace jeunes du Val de Voise -100% 240

 Production stockée FM -100% 80

            71350000 - Variation Stocks Produits -100% 80

 Subvention d'exploitation FO -100% 5 540

            74000001 - Subvention commune -100% 600

            74422000 - conseil départemental des Yvelines -100% 2 140

            74602000 - Ligue Régionale Tir Ile de France -100% 1 800

            74800000 - Subvention Conseil Général -100% 1 000

 Cotisations XA2 37 228 -26% 50 000

            75600000 - Cotisation (licen0ce+adhésion+cotisation) -100% 50 000

            75600001 - Licences FFTIR 17 480

            75600002 - Adhésion association 7 770

            75600003 - Cotisation 11 978

 Collectes, dons manuels XA1 1 890

            75400000 - dons manuels 1 890

 Autres produits FQ 1 034 -81% 5 582

            75880000 - Produits divers de gestion courante -100% 2 682

            75880008 - Sobeloc-vente plombs cuivre 1 034 -64% 2 900

SOUS-TOTAUX 54 230 -28% 75 822
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PRODUITS Exercice n° 6 Budgets

Quotes-parts de résultat sur opérations

faites en commun GH

Produits financiers

 Intérêts et produits assimilés GL 6 484 430

            76800000 - Autres produits financiers 6 098

            76810000 - Intêrets des comptes financiers 386 -10% 430

SOUS-TOTAUX 6 484 430

Produits exceptionnels

 Sur opérations de gestion HA -1 736

            77180000 - régularisation -1 736

SOUS-TOTAUX -1 736

TOTAUX GÉNÉRAUX 58 978 -23% 76 252
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ACTIF Brut Amt-Dépr
Exercice n°

6
Budgets

Immobilisations 
incorporelles

Immobilisations corporelles

 Install. techniques, matériel & 
outillages industr

AR 67 559 AS 52 559 15 000 +50% 9 975

            21500000 - Installations techniques, 
matériel, outillage

8 623

            21510000 - Armes -1

            21541000 - armes à air comprimé 44 427

            21542500 - armes de poing 8 885 -11% 9 975

            21545000 - carabines 50m 5 626

            28154100 - Armes air comprimé -42 488

            28154250 - armes poing 25m -5 667

            28154500 - Armes longues 50m -4 403

 Autres AT 1 156 AU 2 239 -1 083 6 156

            21830000 - Matériel bureau et informatique 1 156 -81% 6 156

            28183000 - Amortiss.matériel de bureau, 
informatique

-1 156

            28184000 - Amortissements du mobilier -1 083

Immobilisations financières

SOUS-TOTAUX DE L'ACTIF
IMMOBILISÉ

68 715 54 798 13 917 -14% 16 131

Stocks et en-cours

 Matières premières et autres 
approvisionnements

BL 278 BM 278

            31800000 - Matières premières et 
fournitures

278

 Marchandises BT 22 939 BU 22 939

            37000000 - Stocks de marchandises 22 939

Avances et acomptes versés sur 
commandes

BV 0 BW

Créances

 Créances clients et comptes rattachés BX 1 915 BY 1 915

            41100000 - Usagers 1 000

            41600000 - Usagers douteux ou litigieux 415

            41800000 - Usagers non encore facturés 500

Valeurs mobilières de placement CD CE
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ACTIF Brut Amt-Dépr
Exercice n°

6
Budgets

Disponibilités CF 108 212 CG 108 212

            51120000 - Chèques à encaisser 345

            51200200 - Compte sur livret 76 199

            51200400 - Société Générale - compte 
courant

1 321

            51200500 - CSL 30 007

            53000000 - Caisse 341

Comptes de régularisation

SOUS-TOTAUX DE L'ACTIF
CIRCULANT

133 344 0 133 344

TOTAUX GÉNÉRAUX 202 059 54 798 147 261
+813

%
16 131
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PASSIF Exercice n° 6 Budgets

Fonds propres

Fonds associatifs

 Fonds associatif sans droit de reprise DA1 11 646

            10200000 - Fonds associatifs sans droit de reprise 11 646

 Report à nouveau DH 119 608

            11000000 - Report à nouveau (Solde créditeur) 119 678

            11900000 - Report à nouveau (Solde débiteur) -70

 Résultat de l'exercice DI 6 195

Autres fonds associatifs

SOUS-TOTAUX DES FONDS PROPRES 137 449

Provisions pour risques et charges

SOUS-TOTAUX

Fonds dédiés

Dettes

 Avances et acomptes reçus sur commandes en cours DW 196

            41910000 - Usagers créditeurs : Avances et acomptes 196

Comptes de régularisation

SOUS-TOTAUX 196

TOTAUX GÉNÉRAUX 137 645
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CPTE DE RESULTAT EN LISTE Exercice n° 6 Budgets

Produits d'exploitation

 Ventes de marchandises FC 10 234 +21% 8 460

            70700000 - Ventes de marchandises 3 094 +248% 890

            70700002 - textile 250 +92% 130

            70700003 - papillons autocollants 39 -4% 40

            70700004 - Ecusson seul 26 -57% 60

            70700005 - Gobelet ecocup 20

            70714000 - munitions 22lr blazer, 9mm, 38mm ... 5 123 +20% 4 280

            70715002 - Drapeau sécurité jaune FFTIR 1 -95% 10

            70715003 - cache oeil pistolet 26 -48% 50

            70716000 - Cibles 10m, 25m, 50m, hunter, 3*7, ludiques.. 1 312 -48% 2 500

            70717000 - eau, sodas 344 -31% 500

 Production vendue : Services FI 3 844 -38% 6 160

            70600001 - location armes 25m, 50m 1 580 -9% 1 740

            70600002 - location casier 330 +372% 70

            70600003 - Droit de tir journalier -100% 110

            70830000 - Locations pas de tir 1 934 -3% 2 000

            70880000 - Autres produits d'activités annexes -100% 2 000

            70880001 - Espace jeunes du Val de Voise -100% 240

 Production stockée FM -100% 80

            71350000 - Variation Stocks Produits -100% 80

 Subventions d'exploitation FO -100% 5 540

            74000001 - Subvention commune -100% 600

            74422000 - conseil départemental des Yvelines -100% 2 140

            74602000 - Ligue Régionale Tir Ile de France -100% 1 800

            74800000 - Subvention Conseil Général -100% 1 000

 Cotisations XA2 37 228 -26% 50 000

            75600000 - Cotisation (licen0ce+adhésion+cotisation) -100% 50 000

            75600001 - Licences FFTIR 17 480

            75600002 - Adhésion association 7 770

            75600003 - Cotisation 11 978

 Collectes, dons manuels XA1 1 890

            75400000 - dons manuels 1 890

 Autres produits FQ 1 034 -81% 5 582

            75880000 - Produits divers de gestion courante -100% 2 682

            75880008 - Sobeloc-vente plombs cuivre 1 034 -64% 2 900

Charges d'exploitation

 Achats de marchandises FS -3 329 -29% -4 720
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CPTE DE RESULTAT EN LISTE Exercice n° 6 Budgets

            60700000 - Achats de marchandises -514 +267% -140

            60700001 - polo & veste -59 -76% -250

            60700003 - papillons autocollant noir ou blanc 15mm/19mm -42 -58% -100

            60714000 - Munitions 22LR-9mm-38SP -1 411 -21% -1 790

            60715000 - Plombs 4,5 RWS Basic -1 080 +9% -990

            60716000 - Cibles 10m, 25m, 50m -74 -93% -1 020

            60717000 - Boissons type soda -141 -60% -350

            60718000 - Bouteille d'eau 50cl. -8 -89% -80

 Variations de stocks de marchandises FT -2 884 3 490

            60370000 - Variations de stocks de marchandises -2 884 3 490

 Achats de matières premières et autres approvision FU -100% -3 100

            60114000 - Ogives 9mm -100% -1 000

            60115000 - Ogives 38mm -100% -1 000

            60116000 - Amorces SP -100% -1 000

            60117000 - Poudre A1 -100% -100

 Variations de stocks MP et autres approvisionnemen FV -422 30

            60310000 - Variations de stocks matières & fournitures -422 30

   Fournitures non stockables FWC -100% -30

            60617000 - Carburant -100% -30

   Fournitures d'entretien et de petit équipement FWD -2 326 -60% -5 780

            60630000 - Fournitures d'entretien et petit équipement -19 -83% -110

            60630001 - Entretien stand -171 -79% -800

            60630002 - Entretien pas de tir 10m, 25m, 50m -1 578 +33% -1 190

            60630003 - Entretien armes -419 -72% -1 520

            60630004 - Petit équipement stand -100% -700

            60630005 - Petit équipement armes -140 -90% -1 460

   Fournitures administratives FWE -768 +63% -470

            60640000 - Fournitures administratives -768 +63% -470

   Petits logiciels FW1 -166 +136% -70

            60650000 - Petits logiciels -166 +136% -70

   Autres fournitures FWF -24 178 +70% -14 254

            60680000 - Autres fournitures & matières -328 +507% -54

            60680002 - Vêtement tir sportif -100% -1 650

            60680003 - Trophée 78 -100% -550

            60680004 - Cibles ludique (stock mais pas de vente) -90

            60681000 - Licences FFTIR -23 760 +98% -12 000

  Charges locatives et de copropriété FWJ -300

            61350000 - Locations mobilières -300
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CPTE DE RESULTAT EN LISTE Exercice n° 6 Budgets

  Entretien et réparations FWK -100% -100

            61560000 - Maintenance -100% -100

  Assurances FWL -1 921 +2% -1 890

            61600000 - Primes d'assurances -1 921 +2% -1 890

   Documentation FWN -100% -130

            61810001 - abonnement cibles -100% -130

   Autres FWP -315 +125% -140

            61800000 - frais de stage -315 +125% -140

  Personnel extérieur à l'association FWQ -100% -1 500

            62100000 - Personnel extérieur à l'association -100% -1 500

  Publications, relations publiques FWS -626 -77% -2 770

            62320000 - Fêtes et cérémonies -100% -1 240

            62320002 - Assemblée générale -272

            62340000 - Bon cadeau, lots -100% -1 530

            62340001 - Médailles & coupes -354

  Transport de biens, collectifs du personnel FWT -26 -80% -130

            62410000 - Transports sur achats -26 -80% -130

  Déplacements, missions, réceptions FWU -5 319 -27% -7 330

            62510000 - Voyages et déplacements -131

            62510001 - frais de restauration -2 209 +23% -1 800

            62560000 - Frais de missions -519 -65% -1 500

            62570000 - Frais de réceptions, représentations -2 460 -34% -3 700

            62570020 - Critérium départemental EDT -100% -330

  Frais postaux et de télécommunications FWV -428 -44% -770

            62610000 - Liaisons spécialisées : Internet... -100% -170

            62630000 - Affranchissements, frais postaux -100% -200

            62650000 - Téléphone -428 +7% -400

  Services bancaires et assimilés FWW -158 -57% -370

            62700000 - Services bancaires & assimilés -158 -57% -370

  Sur immobilisations : Dotations aux amortissements GA -8 124 +66% -4 900

            68110000 - Dot. aux amt. des immobilisat. -8 124 +66% -4 900

 Autres charges GE -1 492 -39% -2 430

            65821000 - Inscription Compétittions Officielles  EDT -207 -17% -250

            65822000 - Inscription Compétions Offcielles adultes -1 204 -37% -1 920

            65880000 - Cotisation Ligue IDF et CDTY -81 -69% -260

RESULTAT D'EXPLOITATION 1 447 -95% 28 458
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CPTE DE RESULTAT EN LISTE Exercice n° 6 Budgets

Quote-part de résultat sur opérations

faites en commun

Produits financiers

 Intérêts et produits assimilés GL 6 484 430

            76800000 - Autres produits financiers 6 098

            76810000 - Intêrets des comptes financiers 386 -10% 430

Charges financières

RESULTAT FINANCIER 6 484 430

Produits exceptionnels

 Sur opérations de gestion HA -1 736

            77180000 - régularisation -1 736

Charges exceptionnelles

 Sur opérations de gestion HE -100% -150

            67100000 - Charges exceptionnelles de gestion -100% -150

RESULTAT EXCEPTIONNEL -1 736 -150

TOTAUX GÉNÉRAUX 6 195 -78% 28 738
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CH-EVAL. CONTRIB. VOLONTAIRES Exercice n° 6 Budgets

TOTAUX GÉNÉRAUX
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PR-EVAL. CONTRIB. VOLONTAIRES Exercice n° 6 Budgets

TOTAUX GÉNÉRAUX
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